vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância de 

ENDEREÇO: Rua São Caetano, 1046 Jd Alvorada Cândido Mota/SP – CEP: 19.883-030

VALORES REPASSADOS – R$

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE

VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR

VALOR RECEBIDO: R$ 60.550,66 (Sessenta Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais e Sessenta e Seis Centavos)

TOTAL DAS DESPESAS

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS 

-R$                                                    

RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO

-R$                                                    

31/01/2025

R$ 61.711,72 (Sessenta e Um Mil, Setecentos e Onze Reais e Setenta e Dois Centavos).

61.711,72R$                                         

61.711,72R$                                         

PERÍODO DE REALIZAÇÃO

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

VALOR APLICADO R$

DATA DO 

DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO